
KURSI I   

2022-2023 

Orari mësimor Master Profesional "Mësuesi  në Gjuhë Angleze " 

 

E HËNË 
E MARTË  

(12.30) E MËRKURË 
E ENJTE E PREMTE  

Teoritë dhe 

praktikat e të 

nxënit 

311 

Metodikë e 

mësimdhëniës së 

gjuhës së huaj 

311 

Metodologji dhe 

didaktika aktive në 

klasat 

gjithëpërfshirëse 

311 

Mendim kritik 

311 

Vetëdija social-kulturore 

311 

Arjan 

Kamburi Lindita Kaçani Olger  Brame Evionda Pylli Irena Nikaj 
 

 

 

 

Përgjegjes Departamenti 

 Daniela Stoica, Ph.D. 

 

 



 

 

 

 

 

KURSI I   

2022-2023 

Orari mësimor Master Profesional "Mësuesi  në Histori-Gjeografi " 

 

E HËNË E MARTË  E MËRKURË E ENJTE E PREMTE  

Teoritë dhe 

praktikat e të 

nxënit 

311 

 

Metodologji dhe 

didaktika aktive në 

klasat 

gjithëpërfshirëse 

311 

Mendim kritik 

311 

Vetëdija social-kulturore 

311 

Arjan 

Kamburi  Olger  Brame Evionda Pylli Irena Nikaj 
 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

KURSI I   

2022-2023 

Orari mësimor Master Profesional "Mësuesi  në  Gjuhë -Letërsi " 
E HËNË E MARTË E MËRKURË 

 

E ENJTE E PREMTE 

Teoritë dhe 

praktikat e të 

nxënit 

 

311 

Ndërtimi  dhe 

zhvillimi i 

kurrikulës 

 

311 

Metodologji dhe 

didaktika aktive në 

klasat 

gjithëpërfshirëse 

311 

 

Mendim kritik 

 

 

320 

Vetëdija social-kulturore 

311 

Arjan 

Kamburi 

Olger  Brame Olger  Brame Ali Jashari Irena Nikaj 

 



KURSI I   

2022-2023 

Orari mësimor Master Profesional "Mësues në Arsimin Fillor" 
E HËNË E MARTË E MËRKURË 

 

E ENJTE E PREMTE 

Vetëdija social-

kulturore  

 

 

 

Salla 320 

Ndërtimi  dhe 

zhvillimi i 

kurrikulës 

 

 

Salla 311 

Mendim kritik  

 

 

 

 

Salla 320 

Metodologji dhe 

didaktika aktive në 

klasat 

gjithëpërfshirëse  

 

Salla 322 

Planifikimi dhe 

programimi i ndërhyrjeve 

edukative  

 

 

 

Salla 320 

Ora 14.30 Ora 14.30 Ora 14.00 Ora 14.00 Ora 14.00 

 

Irena Nikaj 

 

Olger  Brame 

 

Bardhyl 

Musai 

 

Donika Dardha 

 

Arjan Kamburi 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

KURSI I   

2022 - 2023 

ORARI  MËSIMOR  MASTER  PROFESIONAL  "MËSUES NË EDUKIM FIZIK, SPORTE DHE SHËNDET" 
E HËNË E MARTË E MËRKURË 

 

E ENJTE E PREMTE 

Ndërtimi  dhe 

zhvillimi i 

kurrikulës 

 

Salla 333 

 

Psikologji 

zhvillimi 

 

 

Salla 311 

Shkrim akademik 

 

 

 

Salla 311 

 

Psikologji shkollore 

 

 

 

Salla 322 

Biologji e avancuar 

 

 

 

Salla 322 

Ora 14.00 Ora 14.00 Ora 14.00 Ora 14.00 Ora 14.00 

Ali  Jashari 

Olger  

Brame 

Anjeza  Vila  Albina  Pajo Edmond  Rapti 

Arjan  Kamburi  

Arjola  Grazhdani  

 

 

  



ORAR MASTER PROFESIONAL MËSUES NË GJUHË ANGLEZE, 

VITI II, SEM I (2022-2023) 

ora E HENE 14.11 E MARTE 15.11 E MERKURE 16.11 E ENJTE 17.11 E PREMTE 18.11 

I 

14.00-

14.50 

 

Seminar kerkimor  

(B. Stavre) 

Met. e mësimdhënies së 

letërsisë joartistike  

(D. Stoica) 

Teknologjia e inf. në 

mësimdhënien e gjuhës 

së huaj  

(L. Kaçani, O. Pema) 

Met. e mësimdhënies 

së gramatikës angleze 

(S. Koca) 

Metodat e kerkimit ne 

edukim (M. Gaqollari) 

 

Te Fakulteti i 

Shkencave Natyrore 

dhe Humane !!!! 
II 

 
Seminar kerkimor  

(B. Stavre) 

Met. e mësimdhënies së 

letërsisë joartistike  

(D. Stoica) 

Teknologjia e inf. në 

mësimdhënien e gjuhës 

së huaj  

(L. Kaçani, O. Pema) 

Met. e mësimdhënies 

së gramatikës angleze 

(S. Koca) 

Metodat e kerkimit ne 

edukim (M. Gaqollari) 

 

III Seminar kerkimor  

(B. Stavre) 

Met. e mësimdhënies së 

letërsisë joartistike  

(D. Stoica) 

Teknologjia e inf. në 

mësimdhënien e gjuhës 

së huaj  

(L. Kaçani, O. Pema) 

Met. e 

mësimdhënies së 

gramatikës 

angleze (S. Koca) 

 Metodat e kerkimit 

ne edukim (M. 

Gaqollari) 

 

IV 

 
Seminar kerkimor  

(B. Stavre) 

Met. e mësimdhënies së 

letërsisë joartistike  

(D. Stoica) 

Teknologjia e inf. në 

mësimdhënien e gjuhës 

së huaj  

(L. Kaçani, O. Pema) 

Met. e mësimdhënies 

së gramatikës angleze 

(S. Koca) 

Metodat e kerkimit ne 

edukim (M. Gaqollari) 

V 

 
Seminar kerkimor  

(B. Stavre) 

Met. e mësimdhënies së 

letërsisë joartistike  

(D. Stoica) 

Teknologjia e inf. në 

mësimdhënien e gjuhës 

së huaj  

(L. Kaçani, O. Pema) 

Met. e mësimdhënies 

së gramatikës angleze 

(S. Koca) 

Metodat e kerkimit ne 

edukim (M. Gaqollari) 

 

 

 



 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

UNIVERSITETI  " FAN  S . NOLI " 

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE I FILOLOGJISË 

DEPARTAMENTI I EDUKIMIT 

                         KORÇË 

 

ORARI 
 

MASTER  PROFESIONAL “MËSUESI NE ARSIMIN FILLOR”,  

KURSI II 

VITI AKADEMIK 2022-2023 

 

Data Ora                        Lënda         Pedagogu Salla 

24/10/2022 14.00 Mësimdhënia e Shkencave Të Natyrës As.lektor. Judmilla Lalaj 322 

25/10/2022 14.00 Të Shkruarit dhe Retorika  

 

Dr. Albina Pajo 322 

26/10/2022 14.00 Mësimdhënia e shkencave të Natyrës 

 

As.lektor Judmilla Lalaj 322 

27/10/2022 14.00 Mësimdhënia e matematikës 

 

As.lektor Denisa Kafazi 322 

28/10/2022 14.00 Teknologji bashkëkohore në mësimdhënie 

 

Dr. Rafail Prodani 322 

 
 

Përgjegjësi i departamentit 

Dr. Albina Pajo                

  



 

 

 

Orari 

Semestri I 

 Msc “Kulturë, media editim” 

Viti II 

 Ora 15.00 

 

  

Dita Lënda Pedagogu 

E hënë Arti të folurit në publik Dr. Eris Rusi 

E martë Elementë të estetikës moderne Dr. Ilir Shyta 

E mërkurë Sociologji kulture  Dr. Maria Dojçe 

E enjte Semiotika në mediat vizive Msc. Olger Brame 

E premte Atelie shkrimi Prof.as.dr. Anyla Saraçi 



 

Orari  

(Semestri I) 

Msc “Kulturë, media editim” 

 Viti I 

 Ora 15.00 

 

 

Dita Lënda Pedagogu 

E hënë Gjuha në komunikimet publike Dr. Alda Cicko 

E martë Antropologji kulturore Dr. Neli Naço 

E mërkurë Gjuhë e huaj për qëllime specifike Dr. Juliana Çyfeku 

E enjte Kulturë muzikore Dr. Pandi Bello 

E premte Komunikim ndërkulturor Prof.as.dr. Anyla Saraçi 


